
UCHWAŁA NR XXXVI/313/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą „Młodzieżowy Klub Opiekuńczy 
Wolnoczasówka”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. 
z 2018 poz. 130) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2, art. 18 c, art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017  r. poz. 697 ze zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60, poz. 1292, poz. 2217, Dz.U. z 2018 r. poz. 107 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2018 r. tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod 
nazwą „Młodzieżowy Klub Opiekuńczy Wolnoczasówka”, zwaną dalej placówką.

§ 2. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Miejski Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu.

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określi Regulamin Organizacyjny wprowadzony 
przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w   Dzierzgoniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 4AE6D92A-42EF-49B1-B58E-E8F2730C405F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją projektu Aktywny Dzierzgoń - Usługi społeczne szansą na wzrost liczby
trwałych miejsc świadczenia usług społecznych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020) współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego zachodzi potrzeba utworzenia placówki wsparcia
dziennego pod nazwą „Młodzieżowy Klub Opiekuńczy Wolnoczasówka” w związku z czym podjęcie
uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 4AE6D92A-42EF-49B1-B58E-E8F2730C405F. Uchwalony Strona 1




